Bopela EUBola, teplypadn kat opltoOEtnon Un KAUEVWV EKTACEWV

JKOTOC TNG gpyaciag autng, Tnv omoia ekmovnaoe n YAH, elval o eVvtomiopog Twv dacwv Kat
S00LKWV EKTACEWV oL oTtoleg SlacwBnKav, EVIOC TN TIEPLUETPOU TNE IIEPLOXNG TIOU KANKE Ao
TV TupKayld mou Eéomooe otig 03/08/2021 kot €kotye £wg tic 11/08/2021 otnv Bopsla
EuBola.

H meploxn Bpiloketal eviog Twv oplwv Twv KaAAkpatikwy Afpwy lotaiag — Awdnyol Kot
Mavtoubiou — Alpvng — Aylag Avvag. Eivat appodiotntag twv Sacapyelwv lotiatag kat Alpvng
avtiotolya. H €ktaon mou kanke eivat 520.000 otp.

H puéBodog mou xpnoiuomnolndnke, yla Tov eVIomopo kat Pndlomoinon Twv eKTAcEwy, ATAV
n pwrtoepunveia kot wg uOBabpa xpnotomnoLlnkav:

Aopudoplky €lkova pe nuepopnvia AnPng 18-22 NoepPplou tou 2021 (SLAKPLTIKAC
kavotntag 1p.).

To Google Earth pe nuepounvia AnPng, Alyouoto tou 2021, yLa TIG TIEPLOXEG OTIOU UTINPXE N
QUTTELKOVLON TWV KOPEVWY EKTAOEWV.

KUplog otdxog ntav n evpeon Twv SOOLKWY EKTACEWY, Ol omoleg Staocwbnkav and tnv
TIUPKAYLA O TTOGOOTO PEYOAUTEPO TOU 30% Tou GUVOALKOU g adol Toug Kal oL omoleg elval
oo mEVTe (5) OTPEUUATO KOL TIAVW. XTNV TOPELa TN epyaciag SlamotwOnke OTL ATAV XPH OO0
VO QTIELKOVLOTOUV KOlL EKTAOELG OL OTIOLEG NTAV UKPOTEPES TWV TEVTE (5) OTPEUUATWY, 1| TIOU
£xouv dloowbel og MooooTod UIKpOTEPO Tou 30%, AOyw tng B€ong otnv omoia Bpilokovray, f
AOyw tTNG PAAOTNONG TTOU UTIPXE OTNV TEPLOXN.

To OUVOALKO gUBadO TWV EKTACEWV TIOU SV KANKAV UUPWVA LE TO TOPATIAVW KPLTHPLA
avépyovrtal og 43.940 otp. KoL TApoucLAlovTaL OTOV TTOPAKATW TivaKa:

EpBadov moAuywvwv nou Staocwbnkav ApLOLOG MOAVYWVWV ZuvoAwKn éktoaon (otp)

<501p 109 294,52
5-10 otp 107 763,78
10-50 otp 224 5.340,98
50-500 otp 117 16.990,22
> 500 otp 15 20.551,38
sUvoho 572 43.940,8

1. Nivakog euBadou eKTACEWVY MOU SEV Kankav

Mo tn dnuloupyia Tou XAptn Tou Ttapouatdlovtol Ta otolyeia g mapovoag epyaoiag,
xpnoluomnownénkav wg undPfabpo, to avayAludo kat ot LoolPeic TG mMepLoXng UEAETNG, N
TEPIUETPOG TNC PwTLAC, Kot AN oTolyela, Ta omola £xouv mapoayBei and tnv YAH.



2TOUG MOPOKATW TIivaKeg, TapatiBevral yia toug Anpoug lotlaiog- Adnyou kat Mavtoudiou
— Alpvng — Aylag Avvag, to otolyeia Twv Sacwv Kal SAoLKWY EKTACEWVY TTOU SLaowONnNKav EVTOG
NG TEPLUETPOU TNC KAPEVNG EKTAONG, Ta omola mapouatdalovral ava Tormkr Kowvotnta kat
ava Adacog.

AwowOBeica éktaon og mocooto >30% (otp)

1 ATIAZ ANNHZ 333.49

2 AMEAANTQN 4.605,31

3 AXAAAIOY 795.94

4 AADONOY2ZZH2 1.487,8

5 KEPAMEIAZ 0

6 KEPAZEAZ 1.448,08

7 KEXPIQN 1.924,68

8 KHPINOOY 364.99

9 KOTZIKIAZ 19.9

10 KOYPKOYAQN 5.102,31

11 ANIMNHZ 2.299,38

12 METOXIOY KHPEQZ 126.37

13 MNAMNMAAQN 2.295,41

14 POBIQN 4.440,05

15 2KEMAXTHZ 3.26

16 2MAGAPIOY 3.786,11

17 STPOOYAIAZ 51.1

18 OAPAKAAL 130.95
2Z0volo 29.215,15

2. Nivakog pn Kapévwy ektacewv Anuou Aipvng ava OTA



Ovopaoia §acoug AwowbBeica éktacn (otp)

1 Anpoolo Adcog AUToUPLAG 364.53

2 Anpooto Adcog .M. Mépovtoc-KoupkoUAWV-ZKEMAOTNG 3.236,26
3 Anpooto Adcog KoupkouAwv 2.432,59
4 Anpooto Adcog Alpvng 2.553,17
5 Anpooto Adcog Nanddwv 1521.2

6 Anuoéoto Saocog Imabapiou 110.61

9 Awokatexopevo 6aocog |.M. Fahatakn 2.917,49
11 Atokatexopevo 6&cog Adyyou-Kexplwv 1.325,81
13 Alokatexopevo 6aocog Tpounwv-Kodiva 1.453,68
14 Awokatexopevo 6acog OapakAag 25.07

15 Awakatexopevo dacog WnAng Paxng 103.22
17 I8lwTikd 5&c0¢ Zwodoxou Mnyng 21.97

18 I6lwTko Sdooc KnpivBou 16.08

19 I16lwTko 6&ooc Mapouliou-KoUAoupou 2.913,22
20 I6lwTkd Sdcog Metoyiou 52.63

21 I6LlwTkd Sa&ooc PoBLwv 20.57

23 Yuvllakatexopevo 6aco¢ Mavoavikwy 562.43

24 Yuvblakatexopuevo 6aco¢ ApeAavtwy 1.456,23
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Ovouaoio 6acoug

Juvdlakatexopevo 6acog Kepaaotag

Zuvllakatexopuevo 60c0g KoTolkidg

Juvdlakatexopevo 6aocog Namadwy

Zuvidloktnto ddoog Ayiag Avvag

Juvidloktnto dacog Axhadiou

JuvidLoktnto daocog KaAuBiwv

Yuvidloktnto §aocog Kpuag Bpuiong

Yuvidloktnto 8aocog Mapouliou-KoUlAoupou

Yuvidloktnto dacog Inabapiou

Yuvidloktnto §aoog ITpadwy

YuvidLoktnto §a00¢g ITpodUALAC

ZUvolo

AwowbBeica éktacn (otp)

475.63

9.89

1.182,05

322.3

775.91

328.85

332.95

12.81

416.86

3.115,42

28.77

28.088,19

3. Nivakacg un kapgvwy ektaoswv Aaoapysiov Aipuvne ava 6aoog

AwaocwBseica £ktaon o€ mooooto >30% (otp)

ABTAPIA 30.98
ATAINQN 289.72
ATPIOBOTANOY 824.3
APTEMIZIOY 147.63
AZMHNIOY 575.67
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BAZIAIKQN

BOYTA

FTAANATZAAQN

FTANATZONAZ

FEPAKIOYZ

FOYBQON

EAAHNIKQN

IZTIAIAZ

KAMAPIQN

KOKKINOMHAEAZ

KPYONEPITH

MHAEQN

MONOKAPYAZ

Zuvolo

AwocwbOeica éktach os mocooto >30% (otp)

1.961,97

2921.1

882.55

704.86

537.87

497.98

945.65

24.37

0.61

858.64

1.673,78

606.72

1.241,33

14.725,73

4. Mivakag un kapuévwy ektaocswv Afjuov lotiaiog ava OTA

Ovopacia dacoug

Anuooto 6acog Kunaplooiou

AwocwOeica éktaon (otp)

660.82

Anuoaoio acog Toamoupviag 963.04

Alakotexopevo §aocog AySivwv 301.99



Ovopaocia §acoug AwacwBeioa Ektaon (oTp)

4 Alakateyxopevo 6aocog Ayplofotavou 881.68

5 Altokatexopevo 6&oog ApTeLoiou 205.2

6 Alakateyxopevo 6aoog Kaotpiou 19.6

7 Alakatexopevo 6aoog KOKKLVOUNALAG 1.417,14

8 Aakatexopevo 6aoog Kpuovepitn 3.062,07

9 Atokatexopevo 6acog MnAéwv 604.51

10 16lwTko 6acog AByaplag 42.55

11 I6lwTkd 6acocg Acpnviou 534.67

12 16lwTKO 6A&cog Bao\ikwy 164.32

13 18lwTk6 6dcog Boutd 62

14 18lwTkd Sdoog Nhatoadwv-Kapatpladwv 713.69

15 16lwTk6 Sdococ Nhatowva 628.46

16 18lwTKO 6aocog Mepaklolg 500.87

17 16lwTko 6acog Noupwv 510.71

18 16lwTko 6&cog EAANVIKWY 1.042,99

19 16lwTKO 6Ac0¢ Movokapuag 1.221,51

20 I6lwTIKO 6A00C ZipLog 1.602,67

21 Kowotiko §acog BaotAtkwv 272.14
Juvolo 15.412.62

5. Mivakag pn kapévwv ektaocswv Aaoapyeiov lotiaiag ava 6acog



Mopdn BAGGTNONG KAl XPrIOEWV YNG ‘Ektoon (otp)

1 MelKn XaAEmLOG 29.941,16

2 EAdTn 2.688,66

3 Apug 977.29

4 Mevkn pavpn 884.41

5 Oadpuvol 867.33

6 ABadLa, apatd EuAwdNG BAdoTnon 658.34

7 MNapamnotapta BAGotnon 184.85

8 Ayova 321.24

9 MEWPYLKEC KAANLEPYELEG 6.103,04

10 EYKATOAEAELUUEVEG YEWP. KOAALEPYELEG 1.182,22

11 Owtiopol 45.77
Zuvolo 43.854.31

6. [ivakog un KOUEVWY EKTACEWVY ava Uop@n BAaotnong Kol xpRoewv yng

H diadopd mou moapatnpeitol oto eUPadov TwV PN KAPMEVWY ekTAcewv avd OTA kat avd
8aoo¢g, ouvoAkng éktaong 440 OTPEUUATWY, TPOKUTTEL AMO TO YEYOVOG OTL dev eival
SlaBéoipa ta opla twv Sacwv og éva TURUa Tou Aacapyeiou lotlalag.

Eniong, Stadopd nepinou 87 oTPEUUATWY TTOU UTIAPXEL 0TO €UPASOV Twy ekTdcewy ava OTA,
o€ OXE0N ME TG EKTACELG TIOU £XOUV UTIOAOYLOTEL Ao To XApTn BAAOTNONG KAl XProEwWV yng,
odeldetal otn SLAPOPETIK ATOTUNMWGON TNG OKTOYPOUMNAG METALU Twv U0 BeUaTIKWY
ETUUNES WV TIOU XpnolomoLonkay.

Méoa oto Oplo TwV PN KOPEVWY SACLKWV eKTACEWY, MEPLEARPONOAV Kol YEWPYIKEG
EKTAOELG TIOU BpiloKovTol EVTOC AUTWV.



